
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/637/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany  Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2023 rok NR LVII/621/2022 Rady 
Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.),  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz oraz art. 111 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.) – Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 5 Uchwały nr LVII/621/2022 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie Uchwały Budżetowej na 2023 rok, który otrzymuje treść:  

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie:  200.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej: 1.611.666,14 zł  

- w tym: 

1) na dofinansowanie zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie: 330.000,00 zł, 

2) na nieprzewidziane wydatki oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej w kwocie: 
90.000,00 zł,  

3) na wydatki sołectw i osiedli w kwocie: 21.631,10 zł, 

4) na realizacje programów współpracy z organizacjami pozarządowymi - tryb pozakonkursowy w kwocie: 
20.000,00 zł, 

5) inwestycyjną w kwocie: 1.150.035,04 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Stryczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 799


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-30T14:53:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




